様式第２８号（第２７条関係）

年 月 日
別府市長 あて

記

１　変更対象の温泉発電等掘削

３　添付書類

掘削許可申請日（予定）

掘削（予定）地点の場所
掘 削 工 事 施 工 者
新 規 ・ 代 替 の 別
口 径
掘 削 深 度

　□　当該変更の内容を示す書類
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

法人にあってはその名称、代表者
の氏名及び主たる事務所の所在地

　別府市温泉発電等の地域共生を図る条例第２９条第１項の規定により、下記のとおり変更を届
け出ます。

２　変更する内容

連 絡 先 （ 担 当 者 ）

□　新規　　　□　増掘　　　□　代替
口　径　　　　　　ｍｍ
深　度　　　　　　　ｍ

温泉発電等掘削変更届出書

住　所

氏　名